2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
X X X E X X X X X X
11 12 13 14 15 16 17
X X X X X X X
CLB & CLA
Podnož je kovová. Skládá se z bočních
dvojic nohou napevno spojených příč-

desce. Pod tuto desku je možné v případě po-
třeby objednat elektrifikační kanál.
OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮ
PROVEDENÍ
B = 75 cm
Stoly, stolové prvky, jednací stoly a PC pracoviště
Program
SC = „I“ nohy spojené clonou
SV = „I“ nohy spojené vanou
CL = „U“ nohy spojené příčníky
CD = podnož lamino konstrukce
CM = opěrná noha kulatá (typ MPB)
A = 19 mm *)1
B = 25 mm
-  = bez určení
L = levé *)2
R = pravé *)3
S = středová podnož *)4
-- =  bez clony nohou, pro stoly
CL a CM
xx =  lamino clona pro stoly
SCB a SVB
   použijte stejný kód jako
pro povrch desky stolu
xx =  kovová clona pro stoly
SVB
   použijte stejný kód
jako pro kovové díly
a podnože
Kabelová vana
K =  kabelová vana
v barvě podnože
- = nespecifikováno
součástí stolu SVB
je kabelová vana
v barvě podnože
Program Tlouštka
desky Číslo modelu Provedení Výška
stolu
Povrchy
kov. dílů
*)1  - pouze pro typ podnože „CL“
*)2,3 - orientace provedení stolů, zkrácení podstavy u spojovacího dílu, jednací přístavby = upevnění stolu
*)4 -  u tvaru desky soudek je použita jednací (středová) podnož
Barevnost provedení (nutno uvést)
Kovové díly podnože
10 =  černá struktura
RAL 9005
16 =  ocelově šedá
RAL 7011
AA =  stříbrná
RAL 9006
1L =  šedá RAL 7035
1W =  bílá mat
RAL 9003
Pro stůl CMB
CH = chrom
Pro lamino podnože
platí stejný kód jako
pro povrch desky
stolu
Povrchy kov. dílů
0 =  černá struktura
RAL 9005
6 =  ocelově šedá
RAL 7011
A = stříbrná RAL 9006
L = šedá RAL 7035
W = bílá mat RAL 9003
Konzola nohy
0 =  černá struktura
RAL 9005
Povrchy